Licenças de uso do Software 

Adobe Stock Other for Teams 

(OTHER) para 40 Ativos, 

subscrição por 24 (vinte e 

quatro) meses. 

Marca/Fabricante: Adobe 
System. 
Modelo: Stock Other (40 
ativos) 

02 Unid. R$ 12.100,00 R$ 24.200,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 24.200,00 (Vinte e quatro mil e duzentos reais). 

A EMPRESA MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA, DECLARA QUE: 

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, 

BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, 

PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E